Of. n.º 002/2011 - GP
Sorriso - MT, em 18 de janeiro de 2011.

Ao Exmo. Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Servidora Rejane Nicoletti Reis Silva.
Exmo. Senhor Prefeito,
Ao tempo de saudá-lo cordialmente, venho solicitar o retorno da Servidora, Senhora REJANE NICOLETTI REIS SILVA para desempenhar suas funções na Câmara Municipal de Sorriso, a partir da data de 01 de fevereiro de 2011.
Respeitosamente,
LUIS FABIO MARCHIORO
Presidente